
    
      
        

	Domů   
	Týmy
      	muži
	ženy
	st. žáci
	st. žákyně
	ml. žáci
	ml. žákyně
	minižáci
	přípravka


   
	Oddíl
      	kontaktní informace
	vedení oddílu
	hala / hřiště
	partneři


   
	Média
      	fotogalerie (rajče)
	video (youtube)
	medailony hráčů
	bývalí hráči


   
	Archiv
      	články
	krátké zprávy
	zpravodaje
	historicke fotky


   






      

      

    


    
      
        TJ Sokol Bělá pod Bezdězem

        oddíl házené  | muži

        

      

      

    


  
                
                  
                     

                    
                      úvod

                    

                  

                  
                     

                  

                
                
                  
                     

                    
                      sestava

                    

                  

                  
                     

                  

                
                
                  
                     

                    
                      utkání

                    

                  

                  
                     

                  

                
                
                  
                     

                    
                      tabulky

                    

                  

                  
                     

                  

                
                
                  
                     

                    
                      tréninky

                    

                  

                  
                     

                  

                
  

  




  
    
      Sokol Bělá / muži / úvod

    

  



  
    
      
        novinky


      

          téma: muži | autor: Hrubas | datum: pondělí 25.3.2024

          Loko Česká Lípa - Sokol Bělá 34:24 (14:9)

        V 17.kole 2.ligy SZČ jsme zajížděli do České Lípy. Soupeř měl v dosavadním průběhu soutěže pouze o 2 body více a tak jsme všichni doufali, že domů přivezeme první venkovní body! Sestava až na pár výjimek byla kompletní, a navíc nás přijelo povzbudit spousta vynikajících .....
celý článek

        

        

        
          téma: muži | autor: Hrubas | datum: úterý 12.3.2024

          Sokol Bělá - Sokol Vršovice "B" 25:24 (12:14)

        V 16. kole jsme v „Bezděz aréně“ přivítali aktuálně šestý tým 2.ligy SZČ TJ Sokol Vršovice „B“.

Na utkání jsme se těšili. Po prvních pěti utkáních s týmy z horní poloviny tabulky jsme konečně mohli reálně pomýšlet nad prvními jarními body.

 

Až .....
celý článek

        

        

        
          téma: muži | autor: Hrubas | datum: pondělí 26.2.2024

          Sokol Bělá - TJ Náchod 15:31 (6:15)

        Ve 14. kole 2.ligy SZČ jsme na domácím hřišti hostili nejlepší tým soutěže TJ Náchod.

Náchodští dlouhá léta působili v 1.lize, avšak minulou sezónu skončili na chvostu tabulky a sestoupili o úroveň níž. Jde však znát, že 1.liga je „jiná káva“ a to jasně dokazují .....
celý článek

        

        

        
          téma: muži | autor: Hrubas | datum: pondělí 19.2.2024

          TJ ELP Jablonec n.N. - Sokol Bělá 30:16 (15:6)

        K dalšímu utkání 2.ligy SZČ jsme zajížděli do Jablonce. První naše vzájemné utkání na podzim 2023 skončilo porážkou 21:35 a tak jsme všichni věřili, že budeme důstojnějším soupeřem. Bohužel k utkání z důvodu zranění nemohli nastoupit Houška, Polesný a Vejtruba. A pracovní .....
celý článek

        

        

        
          téma: muži | autor: Hrubas | datum: čtvrtek 15.2.2024

          Sokol Bělá - Liberec Handball 24:30 (13:17)

        Po zimní přestávce nám začala odvetná část zápasů. K dispozici jsme měli široký kádr. Moc dobře jsme věděli, že k nám přijede jiný Liberec, než se kterým jsme se střetli minulý týden na domácím turnaji (prohra o branku).

 

Začátek zápasu nám nevyšel podle představ. .....
celý článek

        

        

        
          téma: muži | autor: Švícko | datum: úterý 6.2.2024

          Mužům v sobotu 10. 2. začínají jarní odvety II. ligy
[image: ]
         

Družstvo mužů absolvovalo týden před prvním jarním mistrákem domácí turnaj, kde jsme odehráli tři zápasy na 1x 30 minut s kvalitními týmy. Ve finále jsme těsně podlehli Liberci 11:12, se kterým zahájíme i jarní část II. ligy. A jaké jsou změny v kádru ?

Po .....
celý článek

        

        

        
          téma: muži | autor: Švícko | datum: neděle 4.2.2024

          Vítězem 70. ročníku turnaje mužů O pohár Máchova kraje  Liberec Handball
[image: ]
        V sobotu 3. února jsme pořádali jubilejní 70. ročník turnaje mužů O pohár Máchova kraje.

6 družstev bylo rozděleno do dvou základních skupin, turnaj vyvrcholil zápasy o konečné pořadí. Hrálo se 1x 30 minut.

 

Skupina A: Sokol Bělá p. B., Házená Česká Lípa, Jiskra .....
celý článek

        

        

        
          téma: muži | autor: Švícko | datum: úterý 30.1.2024

          Pozvánka na 70. ročník turnaje mužů O pohár Máchova kraje 
[image: ]
         

V sobotu 3. 2.  2024 pořádáme v městské sportovní hale v Bělé pod Bezdězem jubilejní 70. ročník turnaje v házené mužů O pohár Máchova kraje. 

 

Účastnici

Skupina A:  TJ Sokol Bělá p. B., Lokomotiva Česká Lípa, Jiskra Zruč .....
celý článek

        

        

        
          téma: muži | autor: Hrubas | datum: středa 6.12.2023

          Sokol Bělá - Házená Mělník 33:30 (16:18)

        V sobotu 2.12 jsme odehráli poslední utkání podzimní části 2. ligy mužů SZČ a to proti Mělníku.

Po několika zápasech jsme nastoupili v téměř plné sestavě s vidinou zisku dalších bodů. Úvod utkaní tomu však moc neodpovídal. Hrála se rychlá házená nahoru dolu, kde jsme .....
celý článek

        

        

        
          téma: muži | autor: Hrubas | datum: úterý 28.11.2023

          HK Baník Most - Sokol Bělá 30:21 (17:7)

        V rámci 10. kola 2. ligy mužů SZČ jsme zavítali na další venkovní utkání tentokrát do Mostu. Na utkání jsme vyrazili bohužel v okleštěné sestavě pouze se dvěma spojkami.

 

Od úvodu sem nám nedařilo v obraně ani v útočné fázi hry. V obraně se nám nedařilo včas .....
celý článek

        

        

        

  
       [image: první stránka]
       [image: předchozí stránka]  1 / 60 
       [image: další stránka]
       [image: poslední stránka]
  

  



    

    

  aktuality





      
        Za posledních 14 dní nenalezeny žádné aktuality!

      




  archiv aktualit






  aktuální výsledky




  
    
      
        
          23.3.

        

        [image: TJ Lokomotiva Česká Lípa]


        
          Česká Lípa

        

        
          34

        

        

      

      
        
          2LSZČ

        

        [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


        
          Bělá

        

        
          24

        

        

      

    

  
  

  
    
      
        
          9.3.

        

        [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


        
          Bělá

        

        
          25

        

        

      

      
        
          2LSZČ

        

        [image: TJ Sokol Praha Vršovice - B]


        
          Vršovice - B

        

        
          24

        

        

      

    

  
  

  
    
      
        
          3.3.

        

        [image: Lokomotiva Louny]


        
          Louny

        

        
          33

        

        

      

      
        
          2LSZČ

        

        [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


        
          Bělá

        

        
          27

        

        

      

    

  
  




  příští utkání




  
    
      
        
          6.4.

        

        [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


        
          Bělá

        

        
          18.kolo

        

        

      

      
        
          17:00

        

        [image: SK Slavia Praha]


        
          Slavia

        

        
          2LSZČ

        

        

      

    

  
  

  
    
      
        
          14.4.

        

        [image: HK Lovci Lovosice - B]


        
          Lovosice - B

        

        
          19.kolo

        

        

      

      
        
          18:00

        

        [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


        
          Bělá

        

        
          2LSZČ

        

        

      

    

  
  

  
    
      
        
          20.4.

        

        [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


        
          Bělá

        

        
          20.kolo

        

        

      

      
        
          17:00

        

        [image: TJ Chemička Ústí nad Labem]


        
          Ústí n.L.

        

        
          2LSZČ

        

        

      

    

  
  




  oslavenci




      
        7.4.


        Hofta Jiří (38)


        

      

            
              9.4.


              Sluka Milan (46)


              

            

            
              13.4.


              Netrval Petr (56)


              

            

      
        16.4.


        Dubec Robin (15)


        

      

      
        23.4.


        Koleška Richard (17)


        

      

      
        25.4.


        Cibrík Jan (16)


        

      

      
        26.4.


        Brisuda Mikuláš (24)


        

      

            
              28.4.


              Urban Jan (78)


              

            

      
        29.4.


        Šebek Vít (36)


        

      




  odkazy





[image: sokol.eu]


[image: handball.cz]


[image: https://www.handball.cz/regiony/stredocesky]
  





 


 




  [image: facebook - Sokol Bělá muži]
   [image: rajce.net - Sokol Bělá]
   [image: youtube - Sokol Bělá]







    

    


  

  

    
      
        
          partneři a sponzoři našeho oddílu:

        

        Město Bělá pod BezdězemATMOS - Jaroslav Cankař a synNárodní sportovní agenturaStředočeský krajG&F industrial s.r.o.Yoursport s.r.o.Leman SportČeská obec sokolskáZŠ Bělá pod BezdězemZŠ a MŠ Tomáše Ježka Ralsko - KuřívodyCharon - Roman DubecStředočeský krajský svaz házenéSokolovna Music ClubSINSTUDIO s.r.o.,MUDr. Martin ZelenýJaroslav Knap - klempířJUDr. Jiří Cehák
        


        

      

    


    
      
        © TJ Sokol Bělá pod Bezdězem - oddíl házené
        
založeno 1927
        

        přihlásit | vytvořil FSweb.cz
        

      

    

    
